
ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД № 5 АДМИРАЛТЕЙСКОГО РАЙОНА САНКТ - 

ПЕТЕРБУРГА. 

190031, Санкт – Петербург, ул. Гражданская, д. 21, литера А, пом. 1-н. тел/факс  

(812) 314-32-40 

 
 

                Приказ №43\1 

                                                   от 30.08.2020 г. 

 

«О закреплении за каждым учебным коллективом отдельного учебного 

помещения». 
 

  Во исполнение Постановления Главного Государственного Санитарного 

Врача г. Москвы от 30.06.2020 № 16 Об утверждении санитарно-эпидемиологических 

правил СП 3.1/2.4.3598-20 

«Санитарно-эпидемиологические требования к устройству, содержанию и организации 

работы образовательных организаций и других объектов социальной инфраструктуры для 

детей и молодежи в условиях распространения новой коронавирусной инфекции (COVID-

19)» 

   

 ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Закрепить за каждым учебным коллективом отдельное учебное помещение 

 

Помещение группа 

1 «Непоседы» 

2 «Капельки» 

3 «Смешарики» 

 

2. Педагогам –специалистам проводить плановые занятия в специализированных 

помещениях:  

Физическая культура – спортивный зал 

Музыкальные занятия- музыкальный зал 

 

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 
Заведующий ГБДОУ №5                                                      Г.Н.Чиркова 


